
      LIELDIENAS GAIDOT.



 Materiāls domāts tēmas “Lieldienas”
 apgūšanai 2. un 5. IP 21015911 klasēs
attālinātās mācīšanās laikā, kad temata
apguve balstās uz vecāku sadarbību ar
bērnu, rosinot viņu līdzdarboties atbilstoši
tā veselības stāvoklim un kognitīvajām
spējām.
                   Tiek izmantoti attēli no interneta vietnēm.



Nedēļas tēma: Pavasara saulgrieži- Lieldienas.
Mērķis: Priekšstatu un zināšanu bagātināšana par nedēļas 
tēmu saulgrieži- Lieldienas, paplašinātt un aktivizēt bērnu 
vārdu krājumu, attīstīt smalko pirkstu muskulatūru, veicināt 
acu un roku koordināciju, pilnveidot  novērošanas un 
salīdzināšanas prasmes.
Sasniedzamais rezultāts -saprot vārdu Lieldienas, zina 
galvenās šo svētku tradīcijas, prot līdzdarboties, gatavojoties 
svētkiem, prot darināt vairākus tematiskus radošus darbiņus 
pēc dotā parauga, izvēloties vajadzīgos materiālus un krāsas.



LIELDIENAS IR PAVASARA SAULGRIEŽU 
SVĒTKI.



LIELDIENU IDEJA IR GAISMAS UZVARA PĀR 
TUMSU, KAD DABĀ VISS ATMOSTAS.





LIELDIENU SIMBOLI IR OLA, ZAĶIS UN 
ŠŪPOLES.



SAULES UN JAUNAS 
DZĪVĪBAS SIMBOLS IR OLA , 
ZAĶIS -  AUGLĪBAS UN 
BAGĀTĪBAS SIMBOLS,  BET 
ŠŪPOLES PALĪDZ SAULEI 
IEŠŪPOTIES UN SILTĀK 
SPĪDĒT.



KOPĒJA  LIELDIENU 
TRADĪCIJA IR OLU 
KRĀSOŠANA



OLAS  VAR KRĀSOT 
SĪPOLU MIZĀS, 
DAŽĀDU AUGU  VAI 
LAPU NOVĀRĪJUMOS, 
SULĀS, KĀ ARĪ AR 
PĀRTIKAS KRĀSĀM.



Olu meklēšana









LIELDIENU 
ZAĶIS ATNES 
RAIBĀS OLAS 
UN  APDĀVINA 
AR TĀM 
BĒRNUS



LIELDIENU RĪTĀ BĒRNI DODAS MEKLĒT 
KRĀSAINĀS OLAS, KO IR ATNESIS UN 
NOSLĒPIS ZAĶIS.





TAD SĀKAS OLU 
KAUJAS.





MIELOŠANĀS PIE SVĒTKU GALDA





OLU RIPINĀŠANA



LIELDIENU ŠŪPOŠANĀS 
UN CITAS SVĒTKU 
TRADĪCIJAS



UZDEVUMI 
MĀCĪBU 
NEDĒĻAI.



1. BĒRNA LĪDZDARBOŠANĀS OLU KRĀSOŠANĀ, MĀJAS 
UZKOPŠANĀ  VAI DEKORĒŠANĀ, SVĒTKU GALDA 
SERVĒŠANĀ UTT.

2. PIEDALĪŠANĀS OLU KAUJĀS, RIPINĀŠANĀ VAI 
JEBKURĀS CITĀS LIELDIENU TRADĪCIJĀS JŪSU 
ĢIMENĒ.

3. KATRU MĀCĪBU DIENU VISMAZ VIENS RADOŠS 
DARBIŅŠ, IZVĒLOTIES JEBKURAS PIEMĒROTĀKĀS 
TEHNIKAS UN IDEJAS NO NĀKAMAJĀM MĀCĪBU  
MATERIĀLA LAPĀM. ( VISMAZ 4)

JŪSU ATGRIEZENISKO SAITI GAIDĪŠU LĪDZ 14.APRĪLIM !



ATTĒLI  IDEJĀM



                        
APLIKĀCIJAS





























DARBS AR DZIJU. 











IZMANTOJAM 
KARTONA 
ŠĶĪVĪŠUS UN 
RULLĪŠUS















PAPĪRA PĪŠANA





PAPĪRA LOCĪŠANA







ZĪMĒŠANA, APVELKOT 
KONTŪRAS







ZĪMĒŠANA UN KRĀSOŠANA 
PĒC PARAUGA









DAŽAS FIZISKĀS AKTIVITĀTES STARP 
DARBIŅIEM





dziesma  "Pūpoliņi"

Švīk - švāk zaķi nāk

Cālīši

                                         Dejosim Zumbu ar bērniem!

     Klausīsimies, dziedāsim  un 
kustēsimies!

https://www.youtube.com/watch?v=GPe4XjiGQ-Q&list=PLuJ5nOtsvWlgrO_7FbWmp6JDpzORCG5qe&index=5
https://www.youtube.com/watch?v=2HE7s3Kmf74
https://www.youtube.com/watch?v=6Y0Tvp-95xs
https://www.youtube.com/watch?v=FP0wgVhUC9w&fbclid=IwAR3XNggBDbWXTfBNJrLNiPp38uBZ60cx0SJuddSRmNCSej9sY1cAV61OvKk


PRIECĪGUS SVĒTKUS!
VĒLU VEIKSMI!
PALDIES PAR 
SADARBĪBU!


